



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016

№ 2311

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 12.04.2012 № 720 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями городского округа Иваново»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного начального общего, основного общего, среднего общего образования на территории города Иванова, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 12.04.2012 № 720 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями городского округа Иваново» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 21.01.2013 № 52, от 25.02.2013 № 430, от 28.06.2013 № 1371, от 06.02.2014 № 229, от 15.12.2014 № 2717, от 28.12.2015 № 2662, от 26.01.2016 № 105);

В приложении к постановлению:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа N 1", ул. 9 Января, 39	Вокзальная площадь, дома 1, 5. Проспекты: Ленина, дом 112А; Шереметевский, дома 117, 141, 151, 153, 153А. Улицы: Генкиной, дома 33, 35, 39, 58, 60; Громобоя, дома с 19 по 33, нечетные; Земляная, полностью; Калинина, дома с 24 по 58/16, четные; дом 39/4; Карла Маркса, полностью; Октябрьская, полностью; Сибирские, полностью; Станционная, полностью; Фурманова, полностью; 9 Января, полностью.
----	--	---

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

Дата 12.12.2016
Индекс 8-01-02-285

	Переулки: 9 Января, полностью; Пограничный, дом 80; Темный, полностью; Узловой, полностью
--	---

1.2. В пункте 3 в графе «Микроучасток» слова «Проспект Ленина, дома с 112 по 138.» заменить словами «Проспект Ленина, дома с 112 по 138, кроме дома 112А.», слова «Генерала Горбатова, четные дома;» заменить словами «Генерала Горбатова, четные дома; дома 1, 1а, 3, 5, 5а, 7;».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

4.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа N 1", ул. Апрельская, 3	Улицы: Авдотьинская, полностью; Апрельская, полностью; Буньковская, полностью; 1 - 10 Вишневые, полностью; Водонапорная, полностью; 1, 2 Водопроводные, полностью; Гористая, полностью; Дуговая, полностью; Дубравная, полностью; Дюковская, полностью; 1 - 3 Елочные, полностью; Изобретателей, полностью; Интернациональная, полностью; Киселевых, полностью; 1, 2 Ключевая, полностью; Коноховская, полностью; Левобережная, полностью; 2 - 4 Напольная, полностью; 1, 2 Неровная, полностью; Новоавдотьинская, полностью; 1 - 3 Отрадная, полностью; Островского, полностью; Осенняя, полностью; Перегрузочная, полностью; 1 - 3 Подсельновская, полностью; Прибрежная, полностью; Рядовая, полностью; Революционная, полностью; Симонова, полностью; Сиреневая, полностью; Увodyстроевская, полностью; 2 Увodyстроевская, полностью; 1 - 3 Холмистая, полностью; Цветочная, полностью; Чихачева, полностью.
----	---	---

	Переулки: 1 - 9 Авдотыинские, полностью; 1, 2 Буньковский, полностью; Вишневы, полностью; Водопроводный, полностью; Дуговой, полностью; 1, 2 Подбельновский, полностью; Холмистый, полностью. Проезды: Вишневы, полностью; Круглый, полностью; Напольный, полностью. Местечко "Дачи", полностью
--	---

».

1.4. В пункте 5 в графе «Микроучасток» слова «Генерала Горбатова, нечетные дома;» заменить словами «Генерала Горбатова, нечетные дома, кроме домов 1, 1а, 3, 5, 7;».

1.5. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

6.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей N 22", ул. Академика Мальцева, 36	Проспект Ленина, дома с 65 по 73, нечетные. Улицы: Бассейная, полностью; Болотная, полностью; Веретенная, полностью; 2 Веретенная, полностью; Весслова, полностью; Войкова, кроме домов 2, 4, 5, 5а, 13, 18, 20, 20а, 22; Гагарина, полностью; Детская, полностью; Задняя Бассейная, полностью; 1 - 4 Западная, полностью; Звездная, полностью; Зубчатая, полностью; Косарева, полностью; Академика Мальцева, кроме домов 4, 8, 9, 10, 12, 14; Напорные, полностью; Смольная, полностью; Тимирязева, кроме домов с 1 по 14; Фролова, полностью; Якова Гарелина, кроме домов 1, 1а, 3. Переулки: Больничный, полностью; Веретенный, полностью; Дегтярный, полностью; Короткий, полностью; Мельничный, полностью; Отбельный, полностью; Отрадный, полностью; 1 - 6 Северные, полностью; Тесный, полностью;
----	---	--

	Тимирязева, полностью; Фролова, полностью
--	--

».

1.6. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«

7.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия N 32", проспект Ленина, 53	Проспект Ленина, нечетные дома с 47 по 63. Улицы: Войкова, дома 2, 4, 5, 5а, 13, 18, 20, 20а, 22 Дзержинского, полностью; Динамовская, полностью; Ермака, полностью; Академика Мальцева, дома 4, 8, 9, 10, 12, 14; Тимирязева, дома с 1 по 14; Шестернина, полностью; Якова Гарелина, дома 1, 1а, 3
----	---	--

».

1.7. В пункте 10 в графе «Микроучасток» слова «Проспект Ленина, дома 23, 37Г, четные до дома 110, кроме домов 14, 22, 30.» заменить словами «Проспект Ленина, дома 23, 37Г, 45, четные до дома 110, кроме домов 14, 22, 30.».

1.8. В пункте 28 в графе «Микроучасток» слова «Проспект Текстильщиков, дома 1, 1А, 3, 3А, 3Б, 3В, 5, 5А, 5Б, 5В, 5Г, 7, 7А, 7Б, 7В, 9, 9А, 9Б, 11, 11А.» заменить словами «Проспект Текстильщиков, дома 1, 1А, 1Б, 3, 3А, 3Б, 3В, 5, 5А, 5Б, 5В, 5Г, 7, 7А, 7Б, 7В, 9, 9А, 9Б, 11, 11А.».

1.9. В пункте 33 графу «Микроучасток» дополнить словами «;Куконковых, дом 112.».

1.10. В пункте 34 в графе «Микроучасток» слова «Шереметевский, дома 18, 18А, 20, 24, 26, 27, 28, 29, 35, 37, 43, 45, 46, 47, 48.» заменить словами «Шереметевский, дома 16, 18, 18А, 20, 24, 26, 27, 28, 29, 35, 37, 43, 45, 46, 47, 48.», слова «Сакко, дома 1, 3, 10, 29, 33, 33А, 34, 34А, 35, 37, 37А, 37Б, 44;» заменить словами «Сакко, дома 1, 3, 10, 29, 33, 33А, 34, 34А, 35, 37, 37А, 37Б, 39, 44;».

1.11. В пункте 35 в графе «Микроучасток» слова «10 Августа, дома 6, 7, 9, 12, 13, 13А, 13Б, 15, 23, 30, 32, с 33 по 37, 37А, 40, 41А, 42, 59, 61, 63, 65, 71, 73, 77, 77А, 77Б;» заменить словами «10 Августа, дома 6, 7, 9, 12, 13, 13А, 13Б, 15, 20А, 23, 30, 32, с 33 по 37, 37А, 40, 41А, 42, 59, 61, 63, 65, 71, 73, 77, 77А, 77Б;».

1.12. В пункте 37 в графе «Микроучасток» слова «Кохомское шоссе, дома с 2 по 17, 17А, 20, 21, 21А, 22, 22А, 22Б, 25.» заменить словами «Кохомское шоссе, дома с 2 по 17, 17А, 18, 20, 21, 21А, 22, 22А, 22Б, 25.».

1.13. В пункте 38 в графе «Микроучасток» слова «Проспект Строителей, дома 29, 45, 47, 49, 51, 53, 53А, 55, 59, 65, 67.» заменить словами «Проспект Строителей, дома 45, 47, 49, 51, 53, 53А, 55, 59, 65, 67.», слова «Куконковых, дома с 22 по 40, четные; 48; с 51 по 83, нечетные; 54, 56, 58, 60, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 92А, 94, 96, 98, 100, 101, 102, 103, 103А, 105А, 107, 109, 111, 113, 113А, 115, 115А, 117, 117А; с 119 по 135, нечетные;» заменить словами «Куконковых, дома с 22 по 40, четные; 48; с 51 по 83, нечетные; 54, 56, 58, 60, 76, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 92А, 94, 96, 98, 100, 101, 102, 103, 103А, 105А, 107, 109, 111, 113, 113А, 115, 115А, 117, 117А; с 119 по 135, нечетные;», слова «3 Чапаева, дома 87, 87А.» заменить словами «3 Чапаева, дома 87, 87А, 90.», слова «Чапаева, полностью» заменить словами «Чапаева, полностью, кроме дома 26.».

1.14. В пункте 39 в графе «Микроучасток» слова «Постышева, дома с 41 по 59, нечетные;» заменить словами «Постышева, дома с 41 до конца, нечетные;», слова «Смирнова, дома 57, 59, 61, с 65 по 93, 93А, 93/2, 95, нечетные; четные дома с 24 по 34, 42/2, 44/1, с 60 по 64, 68, 70, 76, 80, 80А; 85, 87;» заменить словами «Смирнова, дома 54, 56, 57, 58, 59, 61, с 65 по 93, 93А, 93/2, 95, нечетные; четные дома с 24 по 34, 42/2, 44/1, с 60 по 64, 68, 70, 76, 80, 80А; 85, 87;».

1.15. Пункт 41 в графе «Микроучасток» дополнить словами «Проспект Строителей, дом 29;», слова «2 Чапаева, дома с 1 по 45, нечетные; с 4 по 46, четные; 3 Чапаева, дом 90; дома с 3 по 45, нечетные; с 2 по 66, четные;» заменить словами «2 Чапаева, дома с 1 по 45, нечетные; с 4 по 46, четные, кроме дома 40а; 3 Чапаева, дома с 3 по 45, нечетные; с 2 по 66, четные;».

1.16. Пункт 43 изложить в следующей редакции:

«

43	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей N 67", ул. Панина, 72	Улицы: Генерала Хлебникова, дома с 50 по 66, четные; 99; 9 Южная, дом 23; 2 Чапаева, дом 40а. Переулок Чапаева, дом 26
----	---	--

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова



В.Н. Шарыпов